
 
 

 

AREA GESTIONE TECNICA  

DETERMINAZIONE 

 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione 

Tecnica e del Patrimonio 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 84 del 22.03.2012   Determinazione n. 137 del 26.03.2012  

  

 

OGGETTO: 

 Determinazione n.43 del 14/02/2012, avente per oggetto: 

Liquidazione delle spese economali sostenute dal 01.01.2012 al 

31.01.2012. liquidazione del rendiconto.Revoca. 

. 

 

 

 L’anno duemila dodici  il giorno ventidue   

 nel mese di  marzo  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

 

                   

      
  

Visto che con determinazione n.43 del 14/02/2012( n.27 della 

raccolta Particolare dell’Area Gestione Tecnica), si è disposta la 

liquidazione delle spese economali, riportate nell’elenco di 

liquidazione,  reso  parte integrante della predetta determinazione; 

 

Rilevato che si è proceduto ad una erronea formulazione 

dell’elenco di liquidazione delle spese economali sostenute dal 

01/01/2012 al 31/01/2011; 

OSPEDALE ONCOLOGICO 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 

BARI 
 



               

 

                           D E T E R M I N A 

 

1)di annullare l’elenco di liquidazione delle spese economali sostenute 

dal 01/01/2012 al 31/01/2012; 

 

                           

2)di   revocare, pertanto,  la   determinazione n43 del 14/02/2012 ( n.27 della 

raccolta Particolare dell’Area Gestione Tecnica), avente per oggetto: Liquidazione 

delle spese economali sostenute dal 01.01.2012 al 31.01.2012. liquidazione del rendiconto. 

 

   

                           

 
 

 

 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 

                 L. 241/90 
f.to:    Rag. Pasquale Santorsola 
 

 

 
 IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

  

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE_____________________ 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di 

questo Istituto per gg. 5 consecutivi  dal  27.03.2012 al  In corso 

 

 

    

Bari,  27.03.2012   

   
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 

Francesco Lopopolo 

 

 

 
 


